
Kejurprov Junior Panahan Jawa Tengah 2025
Pengprov Jawa Tengah (KJJTG25)
Lapangan Prof Dumadi Unnes Semarang, From 05-16-2025 to 05-23-2025

After 72 Arrows

NASIONAL U15 PUTRI
Pos. Athlete Class Country or State Code 30m-1 30m-2 Tot. 10+X X

1 5- 013C KEYREN NUR AMANAH W SKH Kab Sukoharjo 331/ 1 335/14 666 28 11

2 5- 002A KORI RAJWA NUHA SAPUTRO W SRKT Kota Surakarta 329/ 2 333/11 662 28 7

3 5- 001C AMALINA ABELIA KHAIRANI W BNYMS Kab Banyumas 322/ 3 319/ 4 641 24 6

4 5- 002C MAULIDYA FITRI PRASETYA W BNYMS Kab Banyumas 313/ 8 325/16 638 22 7

5 5- 005B WIDJAYANTI ANDAYANING KUSUMO H W KSMG Kota Semarang 309/12 328/14 637 19 9

6 5- 007A NAJWA AULIA RAHMA W KLT Kab Klaten 318/ 5 315/ 1 633 18 5

7 5- 008A SHELINA PUTRI W KLT Kab Klaten 306/16 325/19 631 23 7

8 5- 004B KHAYLA ALMYRA MARISHA W CLCP Kab Cilacap 313/ 7 315/22 628 16 6

9 5- 020C SHAKILA QUEENA ELRAKHA W JPR Kab Jepara 311/11 309/13 620 18 4

10 5- 006B MALIKA FAWWAZ HABIBI W KSMG Kota Semarang 312/10 304/38 616 17 3

11 5- 006A DAVINA AYU W KLT Kab Klaten 320/ 4 304/40 624 19 7

12 5- 005C DINDA CANDRA DEWI RAMADAN W MGL Kab Magelang 305/17 310/26 615 16 6

13 5- 018A ANDARA FACHMA SYAHRIEZA W PRBLG Kab Purbalingga 296/25 316/16 612 16 5

14 5- 014B KHAYLA AZZAHRA YORIPUTRI W BYL Kab Boyolali 308/14 302/10 610 17 8

15 5- 013A AINA FAIDHOL BAROKAT W PWR Kab Purworejo 308/13 299/ 2 607 15 6

16 5- 010B KHANSA NAILA FAILASOFIA W SMG Kab Semarang 298/22 308/29 606 12 6

17 5- 011C KHANZAA EULIYA SYARAFANA W KRA Kab Karanganyar 296/24 308/19 604 14 4

18 5- 008B AISYAH KHAIRAATUN HISAAN W KSMG Kota Semarang 303/18 300/45 603 12 4

19 5- 023C HANNA NAILATUL IZZAH W PKL Kab Pekalongan 289/31 312/11 601 18 7

20 5- 022B NIDA SYAKIRA HUSNA W WNG Kab Wonogiri 312/ 9 289/40 601 17 6

21 5- 016A KANSA KHAIRUNNISA DK W PWR Kab Purworejo 294/26 305/52 599 18 5

22 5- 003A NADIA SALSABILA W SRKT Kota Surakarta 299/20 299/29 598 10 2

23 5- 008C KIRANIA AYU AZZAHRA W MGL Kab Magelang 292/28 299/19 591 12 0

24 5- 009B DIANDRA OLIVIA USITO W SMG Kab Semarang 301/19 289/54 590 13 3

25 5- 021A NABILA QISYA AHMIDA W SRGN Kab Sragen 289/32 297/48 586 15 8

26 5- 007C ELIZABETH LEONISSA LYDIANTA SI W MGL Kab Magelang 298/21 287/42 585 16 3

27 5- 016B KUSUMA WIJAYANTI W BTNG Kab Batang 292/29 293/34 585 11 4

28 5- 020A KHANSA WIDYA SYAKIRA W SRGN Kab Sragen 307/15 278/29 585 8 1

29 5- 011B ITSNA LUTHFIYATUN NISA' W SMG Kab Semarang 292/30 288/55 580 11 2

30 5- 011A SABRINA MIKAYLA KISDI W KPKL Kota Pekalongan 280/40 299/24 579 11 3

31 5- 014C DILLA NUR LAYLYA RAMADHANI W SKH Kab Sukoharjo 298/23 279/29 577 10 5

32 5- 004C ZAHWA AQILLA MUNTAZA W BNYMS Kab Banyumas 286/37 280/28 566 6 1

33 5- 024B IZZAH ALIYYA RAMADHANI W KNDL Kab Kendal 286/35 278/ 3 564 8 5

34 5- 017A KHANZA ATHIFA ANDRIAN PRASETYA W PRBLG Kab Purbalingga 287/34 276/18 563 13 4

35 5- 018B HILMANA AULIA SALSABILA W BTNG Kab Batang 271/44 291/27 562 8 5

36 5- 012C AISHA FARHANA NADA NADIFA W KRA Kab Karanganyar 276/41 282/29 558 13 5

37 5- 023A NAEEMA AZKADINA MAHENDRA W KBM Kab Kebumen 283/39 273/38 556 10 3

38 5- 007B AURA PUSPITA AJI W KSMG Kota Semarang 288/33 268/ 5 556 8 3

39 5- 009C LATHIFAH CAHYA NIRMALA W KRA Kab Karanganyar 267/47 284/45 551 6 1

40 5- 022C AMABEL ADZKIA DEE SASTI W GRGB Kab Grobogan 273/43 272/55 545 5 2

41 5- 020B KAYYISA RAIHANUN AZKAMITA W BLR Kab Blora 293/27 250/36 543 13 3

42 5- 013B AFIKA HANA ADRIZA W BYL Kab Boyolali 274/42 263/ 7 537 9 2

43 5- 017C IRENE LISA MAHARANI W TMNG Kab Temanggung 266/48 270/67 536 13 1

44 5- 022A NAZIHA AVICENNA AL FATIHA W KBM Kab Kebumen 286/36 249/ 8 535 9 3

45 5- 015C DIYAH AYU PUSPITA SARI W SKH Kab Sukoharjo 284/38 249/48 533 6 1

46 5- 012A KHANSA HANIFA RASYIDA W KPKL Kota Pekalongan 258/49 273/47 531 7 2

47 5- 001A PUSPA ANINDYA CANDRANINGTYAS W SRKT Kota Surakarta 271/45 259/ 6 530 8 0

48 5- 004A KHANZA QONITA IZZATUNNISA W SRKT Kota Surakarta 255/50 273/22 528 5 1

49 5- 017B SHALINA NAZNEEN ARREZQI P W BTNG Kab Batang 245/55 282/35 527 12 3

50 5- 018C HAFEEZA KAFAF NUR ARYA W TMNG Kab Temanggung 269/46 258/63 527 8 3

51 5- 006C SABRINA GHAISANI KUSBIYANTORO W MGL Kab Magelang 244/57 280/55 524 10 5

52 5- 019C LIVANA ANIELA ANGIE W JPR Kab Jepara 249/53 273/64 522 8 3

53 5- 003B NABILA A'ASILA MAULIDA W CLCP Kab Cilacap 249/54 272/52 521 8 1

54 5- 009A ANINDITA PUTRI NARESWARI W KPKL Kota Pekalongan 254/51 264/37 518 10 1

55 5- 021B ROFIDA NOOR ISNAY SAPUTRI W BLR Kab Blora 233/61 284/25 517 7 4

56 5- 019A ANINDITA FEBRIANA W PRBLG Kab Purbalingga 253/52 241/51 494 4 2

57 5- 010C DAARIN QONITAH AFAF W KRA Kab Karanganyar 245/56 241/50 486 8 2

58 5- 003C JAZIELA HUWAIDA HILWAH W BNYMS Kab Banyumas 244/57 240/44 484 5 2
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After 72 Arrows

NASIONAL U15 PUTRI Continue

Pos. Athlete Class Country or State Code 30m-1 30m-2 Tot. 10+X X

59 5- 014A FADIYA SALMA PUTRI RIYADI W PWR Kab Purworejo 219/63 235/62 454 5 3

60 5- 002B ELSINDA AMMIAR RAMADHANI W CLCP Kab Cilacap 232/62 220/60 452 3 2

61 5- 023B FARAHIYAH NAJLAA SETYANI W WNG Kab Wonogiri 208/65 216/58 424 5 0

62 5- 015A FARAH AULIA PUTRI W PWR Kab Purworejo 234/60 185/43 419 4 1

63 5- 012B ULFA ZHAFIRA AS TSAQIF W SMG Kab Semarang 239/59 161/65 400 4 1

64 5- 001B AMIRA MAULINA AZKIYA W CLCP Kab Cilacap 214/64 183/ 9 397 1 0

65 5- 019B DAMARA MAHESWARI ADELIA W BLR Kab Blora 187/66 179/59 366 5 1

66 5- 016C ZAFRAN RACHMA LABIBASTAKHOIRI W TMNG Kab Temanggung 134/68 207/61 341 1 0

67 5- 024A KHANSA YUMNA LABIBA W SLTG Kota Salatiga 151/67 149/66 300 1 0

68 5- 021C NISAUL LUTHFIANA RAMADHANI W GRGB Kab Grobogan 132/69 130/68 262 2 1

69 5- 015B NAJWA KIREIHANA WIDIANINGTYAS W BYL Kab Boyolali  68/70   0 68 0 0

5- 010A LAUT ANINDITA NARESHWARI W KPKL Kota Pekalongan       DSQ
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